INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes , o serviço de
manutenção/conserto do telhado da quadra  da E.M. Profª  Dalva Dati  Ruivo,  localizado à Rua das
Oliveiras, número 27, no Bairro Nova Itanhaém, Itanhaém.

Justificativa:

A presente propositura tem por objetivo atender as reivindicações de pais e alunos, e assegurar a
segurança dos estudantes e professores, uma vez que a quadra da referida escola teve seu telhado
danificado por conta da ventania,  o qual  encontra-se parcialmente sem cobertura,  e devido a este
acontecimento, vem causando inúmeros transtornos e  prejudicando as atividades esportivas de todos
usuários.

Diante da relevância do assunto, a adoção de providências é medida necessária.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 12 de maio de 2023.

PROFESSOR FERNANDO

VEREADOR

Ind ica  ao  Execut ivo,  o  serv iço  de
manutenção/conserto do telhado da quadra
da E.M. Profª Dalva Dati Ruivo, localizado à
Rua  das  Oliveiras,  número  27,  no  Bairro
Nova Itanhaém, Itanhaém.

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360036003900380037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-05-12T16:54:52-0300